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TTorvorvgagatten 9en 9,  F,  Farsundarsund

Velkommen t i l  Torvgaten 9!

Midt  i  sentrum med gåavstand t i l  a l le  sentrumsfas i l i teter  l igger  denne flotte le i l ighetene med:  *Stor
stue og pent  Hamran k jøkken* Hvit  kakkelovn for  vedfyr ing* 4 soverom *Loftstue *2 fl ise lagte bad,

hvorav ett  har  vaskeromsavdel ing *  Solr ik  terrasse vendt mot syd

PrisanPrisanttyydning:dning: kr. 3.390.000,-

OmkOmkosostninger:tninger: kr. 97.120,-

TTotalpris:otalpris: kr. 3.487.120,-

KKommunale aommunale avvgiftgifter:er: kr. 15.211,-

FFormuesormuesvvererdi:di:

Primær: kr. 729.068,-

Sekundær: kr. 2.624.645,-

ANITA CECILIE GABRIELSEN |  E iendomsmegler  MNEF / Avdel ingsleder |  40 40 80 73 |  acg@sormegleren.no

LYNGDAL |  Al leen 4 |  38 33 18 40 | sormegleren.no

LEILIGHET

EIERSEKSJON

P-ROM 169 M2

BRA 177 M2

SOVEROM

4 STK

FELLESTOMT

228 M2

BYGGEÅR

1904

PARKERING
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OM EIENDOMMENOM EIENDOMMEN

SSTTANDANDARDARD

Romslig leilighet, som går over to plan, med en

gjennomgående høy standard. Gulvene er hovedsaklig

belagt med parkett og malte tregulv. Veggene har slette

overflater og er malt i harmoniske og tidsriktige fargetoner.

Leiligheten har inngang i 1 etasje, hvor det er egen entrè. Her

er det plass til å henge av seg yttertøy, og herfra går den

originale trappen videre opp til 2 etasje og lofstetasjen.

I 2 etasje kommer man inn på et godt kjøkken med pen

profilert innredning fra Hamran i lys utførelse med integrerte

hvitevarer som komfyr, induksjonskoketopp, ventilator,

mikrobølgeovn og oppvaskmaskin. Kjøleskapet er

enkeltsående og vil medfølge i handelen. Kjøkkenets

utforming gir rom for flere innredningsmuligheter. Her er

god plass til stort spisebord/langbord, eller man kan gjøre

rommet om til et allrom med spisebord og en

avslapningssone. Fra kjøkkenet er det utgang til stor og

solrik terrasse på ca. 30 kvm. Her kan solen nytes store deler

av dagen midtsommers. Terrassen kan møbleres med flere

sittegrupper med mulighet for å trekke ut markisen på

solfylte dager.

Stor og vid åpning mellom kjøkken og stue. 2 etasje har

ekstra god takhøyde, noe som skaper en god atmosfære.

Stuen fremstår som lys og trivelig, med mye dagslys fra

stuens og kjøkkenets vindusflater. En pen hvit kakkelovn fra

Contura, som gir godt med varme og stemning på kalde

dager, er installert i stuen.

Det er to bad i leiligheten, fordelt med ett i hver etasje.

Badene er innredet med fliser/mikrosement med

varmekabler på gulv og fliser på vegg. Badene er utstyrt

med baderomsinnredning, dusjkabinett, avtrekksvifte og

vegghengt toalett. Badet i 2 etasje har i tillegg en

vaskeromsavdeling med opplegg til vaskemaskin, plass til

tørketrommel, benk med utslagsvask og vvs.

Leiligheten er utstyrt med 4 gode soverom.

Hovedsoverommet har en god garderobeløsning og ligger i

2 etasje i tilknytning til et bad og en bod. De andre

soverommene ligger i 3. etasje i tilknytning til en praktisk

loftsstue med flere bruksmuligheter.

På loftet finner man i tillegg et kontor.

I det ene soverommet ligger det røropplegg i veggen til evt.

installering av kjøkken.

AREALER MED BESKRIVELSEAREALER MED BESKRIVELSE

Primærrom: 169 kvm, Bruksareal: 177 kvm Sekundærrom: 8

kvm.

Bra. pr. etasje.: - 1. etg. 5 m² - 2. etg. 95 m² - Loft 77 m²

P-rom inkl: 1 etg: entrè og trapperom.

2 etg: stue, kjøkken, soverom, bad/vaskerom og gang.

Loft: bad, stue, 3 soverom og kontor.

S-rom inkl.: 1 etg: bod og garderobe. Loft: bod.

Byggetegninger, brannceller og krav for rom til varig

opphold:

Det foreligger ikke tegninger.

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling

utifra dagens byggteknisk forskrift? Ja

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5

år? Ja

Takvindu mot sør er skiftet i 2021 av Leirvik bygg.

Ombygging av loft ved etablering av ekstra soverom.

Glass skiftet på soverom i 2. etasje Rolf Andreassen
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